Bialystok, dnia 29.11.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.93.1.2018
Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na,
dostawe  wyposazenia i aparatury medycznej, oznaczenie postgpowania:
DA.ZP.242.93.2018.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital
Zespolony im. Jedrzeja Sm’adeckicgo w Biatymstoku dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,21 4
ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986) przedstawia
tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia:

Pytania i odpowiedzi:

DOTYCZY PAKIETU NR 1

1. Pkt 9. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pompy posiadajace uchwyt mocujacy
wbudowany na state w pompe? Takie rozwiazanie zdecydowanie ulatwi prace z urzadzeniem,
gdyz nie wymaga kazdorazowego montazu uchwytu w razie potrzeby.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pkt 16. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pompy posiadajace zabezpieczenie przed
wilgocia wg EN 606529 1P 22?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Pkt 26. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do postgpowania pomp z mozliwoscia
regulacji podazy bolusa bezposredniego w zakresie 50 — 1200 ml/h, natomiast bolusa
programowanego w zakresie 0,1 - 1200 ml z automatycznym wyliczeniem czasu?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Pkt 36. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pompy wyposazone w tryb nocny, w
ktorym dzwick klawiszy jest wyciszony, lampki infuzji sa mniej jaskrawe, a ekran
przyciemniony?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

5. Pkt 48. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania statyw jezdny do montazu pomp z
blokada két z mozliwoscia dolaczenia listwy zasilajacej na 3 lub 5 gniazd ?
Odpowiedz: Dopuszczamy.



6. Pkt 53. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do postgpowania stacji dokujacych bez
ekranu graficznego? Proponowane stacje dokujace posiadaja centralizacje sygnalow
alarmowych, ktéra zapewnia uzytkownikowi wzrokowa kontrole wszystkich podiaczonych
pomp.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

7. Pkt 55. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do postgpowania stacji dokujacych bez
biblioteki lekow? Kazda proponowana w postepowaniu pompa wyposazona jest w biblioteke
lekow.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

8. Pkt 56. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do postgpowania stacji dokujacych bez
mozliwosci zaleznego zaprogramowania dwéch pomp?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

9. Pkt 57. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania stacje dokujace nie posiadajace
mozliwosci wpisywania danych pacjenta?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

10. Pkt 58. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania stacje dokujace nie posiadajace
mozliwosci wySwietlania informacji zbiorczej ze wszystkich pomp podlaczonych do stacji?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg o zaokraglonym
ksztatcie koputy o wymiarach 23 —33 c¢m co jest parametrem réwnowaznym do wymaganego?

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o konstrukcji nie
wymagajgcej uchwytow brudnych z mozliwoscia tatwego jej pozycjonowania?

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg wyposazong w 6 diod
LED, ktore zapewniajg o$wietlenie o parametrach lepszych od wymaganych przez Zamawiajacego i
znacznie wigkszej zywotnosci niz oczekiwana przez Zamawiajacego?

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakoéci lampe zabiegowa o natezeniu
oswietlenia 70 000 lukséw co jest parametrem lepszym niz wymagany przez Zamawiajacego?



Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa ze wspétczynnikiem odwzorowania
barw Ra wynoszacym 96 co jest parametrem lepszym niz wymagany przez Zamawiajgcego?

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa, w ktérej regulacja natezenia éwiatta
realizowana jest poprzez bryzgoszczelny panel dotykowy?

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o poborze mocy 28W co jest wartoscia
nieznacznie wigksza od wymaganej i pozytywnie wptywa na jakos¢ $wiatta lampy?

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania lampe zabiegowa ktdrej zywotnos¢ zrédta éwiatta jest
rowna 60 000 godzin co jest wartoscia wieksza od wymaganej i korzystniejsza dla uzytkownika?

Pytanie 9
Czy ze wzgleddw ekonomicznych Zamawiajacy bedzie wymagat, aby w lampie byta mozliwoé¢
wymiany pojedynczych diod LED, co pozwoli na obnizenie kosztéw serwisu lamp?

Pytanie 10

Czy ze wzgledéw epidemiologicznych Zamawiajacy bedzie wymagat, aby obudowa czasz byta pokryta
powtoka antybakteryjna, co pozwoli na zachowanie wysokiej higieny na bloku operacyjnym?

DOTYCZY PAKIETUNR 5

1. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z uruchomienia, montazu i szkolenia, a dopusci wysylke sprzetu
firma kurierska? Sprzet zaréwno prosty w obstudze jak i montazu, dla wykwalifikowanego
personelu nie powinien sprawi¢ Zadnych probleméw. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknaé
dodatkowych (niepotrzebnych) kosztéw, ktére podwyzsza znacznie wartoéé oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na lampg wyposazona tylko w uchwyt sterylny (nie zaburzajacy
wiazki $wiatta) umieszczony z boku czaszy do pozycjonowania lampa? W lampach tego typu i
przy tak niewielkich rozmiarach czasz uchwyt sterylny jest w zupelnosci wystarczajacy do
pozycjonowania lampa (czasza).

Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci ilo§¢ diod LED — 15 (5 moduléw po 3 diody biate) ?

Ilos¢ diod LED nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajacego jesli lampa spetnia pozostate istotne
wymagania dotyczace o$wietlenia. Dla uzytkownika ilo$é¢ diod LED nie ma wptywu na komfort pracy
0 ile lampa jest w stanie zagwarantowa¢ satysfakcjonujace oéwietlenie pola zabiegowego oraz
Jjednorodnosé plamy $wietne;.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawiajacy dopusci zuzycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej plytce)
zesp6t diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiazanie tozsame z wymaganym.
Odpowiedz: Dopuszczamy.



Dotyczy pakietu nr 5 — lampa diagnostyczna (1szt) — zatacznik nr 1.5

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie lampy z podstawa jak na ponizszej wizualizacji,
wyposazona w 5 kétek fi 50mm (co najmniej trzy z blokada)? - dotyczy L.p.1

Odpowiedz: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie lampy o $rednicy kopuly 350mm, ktéra nie
posiada uchwytu brudnego? Pozycjonowanie lampy za pomoca uchwytu sterylnego (3 uchwyty
dostarczane przy dostawie) - ponizej pogladowa wizualizacja lampy. — dotyczy Lp. 214

-,.~'____

Odpowiedz: Dopuszczamy.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w 36 diod LED,
gwarantujacych natgzenie o§wietlenia wymagane w SIWZ?? — dotyczy L.p. 8
Odpowiedz: Dopuszczamy.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie lampy z poborem mocy 25W? — dotyczy 1.p. 13
Odpowiedz: Dopuszczamy.

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydiluzenie terminu wykonania do 5 tygodni? Prosbe swoja
motywujemy znacznym wydluzeniem termindéw dostaw na podzespoty do lamp od naszych
poddostawcéw spowodowane zblizajacym si¢ koncem roku. Dodatkowym argumentem jest
spigtrzenie zaméwien w ostatnim kwartale roku, zwiazane miedzy innymi z wieloma
inwestycjami na rynku ogloszonymi przez sektor publiczny, w tym jednostki shuzby zdrowia.

Odpowiedz: Termin realizacji nie ulega zmianie.

10. Czy Zamawiajacy dopusci nowocze$niejsza lampe wyposazona w 12 biatych diod LED tym
samym natgzeniu, tj. 60000 lux?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

11. Czy Zamawiajacy dopusci wgltebno$é oswietlenia 70 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.



12. Czy Zamawiajacy dopusci wspétczynnik odwzorowania barw Ra 93?
Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiajacy dopusci regulacjg natezenia o§wietlenia realizowang dotykowo, ale za pomoca
niewystajacych i zintegrowanych przyciskow na obudowie lampy?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

14. Czy Zamawiajacy dopusci pobor mocy 50W?
Odpowiedz: Dopuszczamy pobdr mocy < 30W.

15 Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt brudny jako ergonomiczny tacznik lampy ze statywem
umozliwiajacy jej wygodne pozycjonowanie? Dodatkowo lampa posiada jeszcze wymagany
wymienny uchwyt sterylizowany.

OdpowiedzZ: Dopuszczamy.

16. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o zaokraglonym
ksztalcie koputy o wymiarach 23 — 33 cm co jest parametrem réwnowaznym do wymaganego?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

17. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o konstrukcji nie
wymagajacej uchwytéw brudnych z mozliwoscia tatwego jej pozycjonowania?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

18. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa wyposazona w 6
diod LED, ktére zapewniaja os$wietlenie o parametrach lepszych od wymaganych przez
Zamawiajacego i znacznie wigkszej ZywotnoSci niz oczekiwana przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

19. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o natezeniu
o$wietlenia 70 000 luks6w co jest parametrem lepszym niz wymagany przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Dopuszczamy.



20. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa ze wspdtczynnikiem odwzorowania
barw Ra wynoszacym 96 co jest parametrem lepszym niz wymagany przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

21. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa, w ktorej regulacja natezenia $wiatla
realizowana jest poprzez bryzgoszczelny panel dotykowy?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

22. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg zabiegowa o poborze mocy 28W co jest
wartoscia nieznacznie wigksza od wymaganej i pozytywnie wplywa na jako$¢ §wiatla lampy?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

23. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa ktorej zywotno$¢ zrodla Swiatla jest
réwna 60 000 godzin co jest wartoécia wieksza od wymaganej i korzystniejsza dla uzytkownika?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

24. Czy ze wzgledéw ekonomicznych Zamawiajacy bedzie wymagat, aby w lampie byta mozliwosé
wymiany pojedynczych diod LED, co pozwoli na obnizenie kosztéw serwisu lamp?
Odpowiedz: Dopuszczamy taka mozliwo$é..

25. Czy ze wzgledéw epidemiologicznych Zamawiajacy bedzie wymagal, aby obudowa czasz byta
pokryta powloka antybakteryjna, co pozwoli na zachowanie wysokiej higieny na bloku operacyjnym?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

DOTYCZY PAKIETU NR 6:

1. Dotyczy Pakietu nr 6, projekt umowy

Prosimy o odstapienia od przeprowadzenia montazu, instalacji i uruchomienia w w/w zakresie.
Dotlaczenie do przedmiotu Zamdwienia szczegOtowe) instrukcji obstugi oraz eksploatacji, w naszej
opinii, jest wystarczajace dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidlowe
uzytkowanie, uruchomienie oraz obshuge oferowanego przez nas sprzetu w w/w zakresie
(laryngoskopy, resuscytatory). Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiajacy uzna tym
samym za wystarczajace dostarczenie przedmiotu Zaméwienia za pomoca, firmy kurierskiej?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

2. Dotyczy Pakietu nr 6 pkt. 7
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga zestawu z kompletem tyzek 2, 3, 4 typu
Maclntosh oraz tyzke do trudnej intubacji z ruchoma koncdwka typu McCoy? W jakim rozmiarze
tyzke typu McCoy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompletem lyzek 2, 3, 4 typu MacIntosh oraz lyzke to
trudnej intubacji w rozmiarze 4.

3. Dotyczy Pakietu nr 6 pkt. 2
Czy Zamawiajacy wymaga worka z rezerwuarem przeznaczonym do sterylizacji w 134°C?
Odpowiedz: Dopuszczamy.



DOTYCZY PAKIETU NR 8:

1. Dotyczy: Pakiet nr 8 : SIWZ, Rozdziat 12. Termin wykonania zamoéwienia.

Czy zamawiajacy dopusci w zadaniu numer 8 (pulsoksymetry) termin wykonania zaméwienia do 7
tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedz; Termin realizacji pozostaje bez zmian.

2. Pakiet numer 8. (pulsoksymetry). Zalacznik numer 1.8. Formularz Szczegétowy oferty
Ad. 8. Czy zamawiajacy dopusci pulsoksymetry z doktadnoscia pomiaru:
Dla saturacji: +/- 2% w zakresie 70-100% (Dorosli/Dzieci)
Odpowiedz: Dopuszczamy.

+/- 3% w zakresie 70-100% (Noworodki)
Odpowiedz: Dopuszczamy.

0-69% - nieokres$lona
Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Dla tgtna: +/- 3 P/min (brak ruchéw pacjenta)
+/- 5 P/min (pacjent ruchliwy)
Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Pakiet numer 8. (pulsoksymetry). Zatacznik numer 1.8. Formularz Szczegbtowy oferty
Ad. 10. Czy zamawiajacy dopusci pulsoksymetry z pamiecia badan 4000 zestawéw danych dla 99
pacjentow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Zadanie 8 — Pulsoksymetr — Pkt. 7 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy
Pulsoksymetr z praca w temperaturze 5 — 40 °C? Jest to niewielka réznica wzgledem
wymagan Zamawiajacego a ponadto w warunkach szpitalnych nie bedzie mialo Zadnego
zZnaczenia.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

DOTYCZY PAKIETU NR 9:

1. SIWZ, Rozdziat 12. Termin wykonania zamoéwienia.
Czy zamawiajacy dopusci w zadaniu numer 9 (pulsoksymetr przeno$ny) termin wykonania
zamowienia do 7 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedz: Termin realizacji pozostaje bez zmian.

Zadanie 9 — Pulsoksymetr
2. — Pkt. 6a Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetr z sieci pradu
stalego? Jest to niewielka réznica wzgledem wymagan Zamawiajacego a ponadto w
warunkach szpitalnych nie bgdzie miato Zadnego znaczenia.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.



3. - Pkt. 6b Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetr z pojemnoscia
akumulatora do 8 godzin pracy? Taki zakres jest calkowicie wystarczajacy do poprawnej
analizy wewnatrzszpitalnej oraz w trakcie transportu a ponadto w warunkach szpitalnych nie
bedzie mialo Zadnego znaczenia.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

4. —Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetr z ochrona przed
przedostaniem sig plynu i ciat statych IPX1? Jest to niewielka réznica wzgledem wymagan
Zamawiajacego a ponadto w warunkach szpitalnych nie bedzie miato zadnego znaczenia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. — Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Pulsoksymetr z
zapamigtywaniem trendéw monitorowanych parametréw z 15 dni wstecz z rozdzielczoscia 10
sekund? Parametr oferowany przez nasza firme pozwoli na analize parametréw pacjenta ze
znaczniej dluzszego czasu obserwacyjnego.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Dotyczy wzoru umowy:

1. Prosimy 0 zmiang zapisow § 14 wzoru umowy na nastgpujace:
1.Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci:
1) 0,2% wartosci brutto asortymentu, ktérego dotyczy, za kazdy dzien opdznienia Wykonawcy
wzglgdem terminéw okreslonych w Umowie, a w szczegdlnosci w:
a) §2ust. 2pktS5,
b) § 6 ust. 1,
c) §8ust. 2,
d) § 10 ust. 4;
e) §11ust2-4,
f) §11ust.S§;
2) 0,2 % wartosci brutto asortymentu, ktérego dotyczy, za kazdy przypadek uchybienia
obowigzkowi okreslonemu w § 11 ust. 9 - 10 lub § 12 ust. 3;
3) 0,2 % wartosci brutto asortymentu, ktérego dotyczy, za kazdy przypadek uchybienia
warunkom okreslonym w § 2;
4) 5 % wartosci Umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstapienia od Umowy
przez Strong z powodu okoliczno$ci lezacych po stronie Wykonawcy.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Zmiany SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym
postgpowaniu. Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie ulegaja zmianie.

UWAGA: Wykonawcea zobowigzany jest do uwzglednienia w ofercie przetargowej wszystkich
zmian specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wprowadzonych niniejszym pismem.
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